
1/3

Deponativ 6. 3. 2023

Svět odmítá jakékoliv pandemie, nejen pro vakcinační
pasy. Světová zdravotnická organizace prosazující
globální totalitní systém vakcinačních pasů

deponativ.info/ze-sveta/svet-odmita-jakekoliv-pandemie-nejen-pro-vakcinacni-pasy-svetova-zdravotnicka-
organizace-prosazujici-globalni-totalitni-system-vakcinacnich-pasu

Nevolení byrokraté, kteří provozují Světovou zdravotnickou

organizaci (WHO), chtějí vyrobit tzv. Vakcinační pasy a stálá realita

během dalšího plandemický.

Vzhledem k tomu, že rameno OSN pro veřejné zdraví (UN)

nedokázalo dokončit práci s Wuhan coronavirus (Covid-19), jeho

cílem je využít další podvodnou situaci k dosažení konečného řešení

pro svět.

WHO nastínila své plány v řadě změn, které byly provedeny v

Mezinárodních zdravotních předpisech (2005), právně závazný

nástroj, který nutí všech 196 členských zemí dodržovat všechny

mandáty WHO v případě další zdravotní nouze.

Většina zemí se provádí s covidem a WHO se obává, že jejich

přidružené systémy pasů na vakcíny půjdou na vedlejší kolej, pokud

nebude rychle jednat, aby byla tato tyranie na místě, snad uvolněním

další falešné vlajky “nákazy”, která vyděsí všechny zpět do souladu.

IHR byl změněn počínaje lednem loňského roku díky tichému úsilí

Bidenova režimu. Od té doby navrhlo mnoho dalších členských států

WHO také své vlastní pozměňovací návrhy, čímž se celkový počet

pozměňovacích návrhů zvýšil na 307.

Jeden z těchto pozměňovacích návrhů uděluje WHO nové pravomoci

k prohlášení potenciálu zdravotních mimořádných událostí. Další

nařizuje všem členským státům, aby uznaly WHO jako koordinační

orgán v případě určitých zdravotních mimořádných událostí.

https://deponativ.info/ze-sveta/svet-odmita-jakekoliv-pandemie-nejen-pro-vakcinacni-pasy-svetova-zdravotnicka-organizace-prosazujici-globalni-totalitni-system-vakcinacnich-pasu/


2/3

“Rovněž nastíní, jak má WHO v úmyslu využít své nové pravomoci k

tlačení globálních pasů na vakcíny, když prohlásí ‘potenciální nebo

skutečné’ zdravotní mimořádné události,” hlášeno Znovu získejte síť.

WHO se nezastaví, dokud nebude každý poslední člověk

mikročipován a sledován jako skot

 
Současná verze IHR již umožňuje WHO vydávat doporučení pro

přezkoumání vyžaduje očkování a sledování kontaktů podezřelých

nebo postižených osob. ”Pozměňovací návrhy to rozšiřují tím, že

WHO udělují ještě větší pravomoc kontrolovat světové záležitosti

během zdravotní nouze“.

Do IHR byl přidán nový text, který členským státům umožňuje

vynutit si obstarání dokumentů “obsahujících informace pro

laboratorní test v digitálním nebo fyzickém formátu” a “informace o

očkování proti nemoc.”

Jiný pozměňovací návrh stanoví, že dokumenty obsahující informace

týkající se místa určení cestovatele by měly být pokud možno

vyráběny v digitální podobě, přičemž papírová forma je zbytkovou

možností.

Tento pár s dalším pozměňovacím návrhem, který připravuje cestu

pro “jiné typy důkazů a certifikátů” jako“, může být navržen

zdravotnickým shromážděním,” to se týká rozhodovacího orgánu

WHO, který “svědčí o tom, že držitel má snížené riziko, že bude

nositelem choroby.”

“Tyto další důkazy zahrnují osvědčení o zkoušce (, které poskytují

důkaz, že někdo byl testován na nemoc) a osvědčení o zotavení (,

které poskytují důkaz, že se někdo zotavil z nemoci),” tento konkrétní

pozměňovací návrh dále uvádí.

Jedním z nejzajímavějších aspektů těchto změn je to, že stanoví, že

osvědčení o očkování “by měla být považována za schválená” v

okamžiku, kdy WHO vyhlásí nouzovou situaci v oblasti veřejného

zdraví, představovanou či jinou. Rovněž pověřují, aby tyto očkovací



3/3

certifikáty “obsahovaly prostředky k ověření jejich pravosti

prostřednictvím vyhledávání z oficiálních webových stránek, jako je

QR kód.”

“WHO chce, aby osvědčení o očkování, testování a zotavení

obsahovaly jméno osoby, číslo národní identity, číslo pasu, typ

vakcíny, číslo šarže vakcíny, datum podání, místo podání a úřední

razítko”. Znovu získejte síť varuje.

“V maximálním scénáři, WHO chce, aby tyto digitální certifikáty

obsahovaly všechna data z minimálního scénáře plus historii

očkování osoby a QR kód, který podporuje získávání informací o

očkování.”

 

 


